ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 сентября 2024 г. № 101-Р4

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за проявленный
профессионализм в решении задач по становлению государственности
на территории Донецкой Народной Республики:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. КАЛАЛБ Лилиана Семёновича – генерального директора Общества

с ограниченной ответственностью Топливная компания «Сибирский регион»;
1.2. МИХАЙЛОВА Евгения Егоровича – Общество с ограниченной

ответственностью Топливная компания «Сибирский регион»;
1.3. ПУЧКОВА Андрея Владимировича – заместителя Губернатора

Ростовской области;
1.4. ПАЛЕНОГО Дениса Александровича;
1.5. КИРИЛЮК Юлию Валерьевну;
1.6. РОГОЗИНА Василия Валентиновича – советника Председателя

Правительства Донецкой Народной Республики.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства               Е.А. Солнцев